
II. SRT  Szlalom Kupa 4. forduló Vác Sallai Laktanya

Helyezés R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1. 33 Velencei Ádám H/4 Opel Corsa 0:02:16,62 2 0:02:14,60 0:02:16,17 0:02:14,53 0:02:15,10 0:00:00,0 0:02:16,62 0:09:00,40

2. 37 Keskeny László H/5 Audi 0:02:27,85 4 0:02:25,04 0:02:20,17 2 0:02:16,20 0:02:18,18 2 0:00:00,0 0:02:27,85 0:09:19,59

3. 32 Hock Pál H/4 Peugeot 0:02:24,65 0:02:44,98 2 0:02:25,04 0:02:24,09 0:02:23,84 0:00:00,0 0:02:44,98 0:09:37,62

4. 1 Határ Attila H/4 Peugeot 306 S16 0:02:28,84 0:02:23,10 0:02:28,46 2 0:02:26,32 0:02:24,57 0:00:00,0 0:02:28,84 0:09:42,45

5. 14 Bagócsi Sándor H/5 Audi quattro 0:02:37,92 2 0:02:29,48 0:02:28,10 0:02:27,12 0:02:40,78 4 0:00:00,0 0:02:40,78 0:10:02,62

6. 30 Drendon György Balogh Szilvia H/3 Lada Lada cup 0:02:42,14 0:02:37,21 2 0:02:32,40 0:02:33,03 0:02:35,09 0:00:00,0 0:02:42,14 0:10:17,73

7. 25 Kiss Tamás Farkas László H/2 Lada Lada cup 0:02:36,43 0:02:34,95 0:02:36,50 0:02:36,51 2 0:02:32,90 0:00:00,0 0:02:36,51 0:10:20,78

8. 5 Gyönyör Gábor Tóth Levente H/5 Alfa 75 3.0 V6 0:02:37,54 0:02:35,87 0:02:35,07 0:02:34,64 0:02:35,84 0:00:00,0 0:02:37,54 0:10:21,42

9. 35 Gyurász Ludovit H/2 Suzuki 0:02:50,93 0:02:37,57 0:02:36,14 0:02:34,42 0:02:34,29 0:00:00,0 0:02:50,93 0:10:22,42

10. 10 Németh Árpád Csányi Zsuzsa H/4 BMW E30 320 i 0:02:46,79 4 0:02:35,71 0:02:36,53 2 0:02:35,26 2 0:02:36,54 0:00:00,0 0:02:46,79 0:10:24,04

11. 7 Kovács Kálmán /Kali/ H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:39,59 0:02:36,20 0:02:37,32 0:02:34,32 0:02:42,92 0:00:00,0 0:02:42,92 0:10:27,43

# 22 Holecz Krisztián /Kicsy/ Teszt Lada 2105 Lada cup 0:02:40,14 0:02:38,26 0:02:37,48 0:02:35,81 0:02:36,25 0:00:00,0 0:02:40,14 0:10:27,80

12. 6 Szohr Félix H/5 Audi quattro 0:04:14,34 70 0:02:38,39 0:02:37,39 2 0:02:39,76 2 0:02:33,65 0:00:00,0 0:04:14,34 0:10:29,19

13. 12 Ifj. Bánáti Zsolt H/2 Skoda 120 R 0:02:38,09 0:02:39,67 2 1:00:00,00 3600 0:02:36,25 0:02:35,81 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:29,82

14. 15 Szohr Ferenc H/4 VW Golf Gti 0:02:45,92 0:02:38,28 2 0:02:41,04 2 0:02:43,95 6 0:02:35,92 2 0:00:00,0 0:02:45,92 0:10:39,19

15. 9 Holecz Krisztián /Kicsy/ H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:46,35 0:02:38,20 0:02:41,90 0:02:38,25 0:02:41,04 0:00:00,0 0:02:46,35 0:10:39,39

16. 3 Horváth Mihály H/3 Lada 2107 Lada cup 0:03:01,32 0:02:38,92 0:02:41,21 0:02:40,56 0:02:39,01 0:00:00,0 0:03:01,32 0:10:39,70

17. 8 Szabó Bálint H/2 Lada Lada cup 0:02:48,34 0:02:51,23 0:02:40,23 2 0:02:38,26 0:02:36,32 0:00:00,0 0:02:51,23 0:10:43,15

18. 21 Horváth Mihály H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:43,01 0:02:53,23 0:02:38,73 0:02:41,78 2 0:02:49,76 0:00:00,0 0:02:53,23 0:10:53,28

19. 36 Mangó Bence Mangó István H/3 Lada Lada cup 0:02:49,45 0:02:51,48 0:02:42,54 0:02:40,82 0:02:41,06 0:00:00,0 0:02:51,48 0:10:53,87

20. 16 Bordás Béla H/5 Porsche 944 0:02:48,01 0:02:44,95 0:02:43,48 0:02:44,68 0:02:47,70 0:00:00,0 0:02:48,01 0:11:00,81

21. 18 Varga Zoltán /Zolli/ Porubszki Erika H/3 Lada 2101 Lada cup 0:02:44,43 0:02:51,54 0:02:43,59 0:02:52,95 0:02:43,70 0:00:00,0 0:02:52,95 0:11:03,26

22. 19 Dölle Péter Kiss Bálint H/2 Suzuki Swift 1.3 0:02:52,68 0:02:47,37 0:02:47,67 2 0:02:46,34 0:02:42,56 0:00:00,0 0:02:52,68 0:11:03,94

23. 20 Konorót Krisztián Pintér Zita H/3 Toyota Celica 0:02:54,20 0:02:48,31 0:02:49,17 0:02:47,01 0:02:47,45 0:00:00,0 0:02:54,20 0:11:11,94

24. 34 Dobrocsi Szabolcs H/3 Lada Lada cup 0:02:50,65 0:05:28,50 0:02:59,01 0:02:42,37 0:02:52,73 2 0:00:00,0 0:05:28,50 0:11:24,76

25. 13 Oláh Balázs Góczán Enikı H/3 Lada 2107 Lada cup 0:03:02,71 0:03:06,82 0:03:06,75 0:02:40,12 0:02:41,07 0:00:00,0 0:03:06,82 0:11:30,65

26. 39 Marosits András H/3 Lada Lada cup 0:03:01,79 0:02:52,28 0:02:50,00 2 0:02:52,31 0:03:14,12 0:00:00,0 0:03:14,12 0:11:36,38

27. 24 Dobrocsi Dániel Rácz Roland H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:55,87 0:03:01,32 2 1:00:00,00 3600 0:02:56,21 0:02:52,96 0:00:00,0 1:00:00,00 0:11:46,36

28. 27 Kerecsen László Bóza János H/2 (H/1) Trabant H/1 0:10:11,45 0:02:58,73 0:03:01,03 0:03:00,95 0:02:54,25 0:00:00,0 0:10:11,45 0:11:54,96

29. 11 Vér Róbert H/3 VW Golf 0:03:50,76 6 0:02:49,79 4 0:02:44,04 0:33:41,37 0:02:56,89 2 0:00:00,0 0:33:41,37 0:12:21,48

30. 28 Haraszti Gergı Haraszti László H/3 Lada Lada cup 0:03:13,48 0:03:14,26 0:03:53,04 0:03:14,57 10 0:03:19,73 2 0:00:00,0 0:03:53,04 0:13:02,04

31. 26 Farkas Géza Albert Szabóka H/2 Lada Lada cup 0:05:25,17 0:03:06,40 4 0:03:26,75 0:03:12,01 0:03:24,01 2 0:00:00,0 0:05:25,17 0:13:09,17

# 38 Farkas Roland H/3 Lada Lada cup 0:02:35,71 2 0:02:32,70 0:02:32,20 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:07:40,61
# 29 Kalina Zoltán Szabó Tünde H/4 Renault Clio 0:02:40,90 0:02:44,46 0:02:44,37 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:08:09,73
# 31 Füzeséri Attila Füzeséri Zoltán H/2 Suzuki 0:05:02,92 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:05:02,92
# 2 Kaposznyák Mihály H/3 Peugeot 106 S16 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 4 Bartha Gábor Konorót Gergı H/4 BMW E30 320 i 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 17 Ádám László Lada cup Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 23 Konorót Gergı Bartha Gábor H/4 BMW E30 320i 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

     Abszolút végeredmények

www.csapassunk.hu
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II. SRT  Szlalom Kupa 4. forduló Vác Sallai Laktanya

Helyezés R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1. 25 Kiss Tamás Farkas László H/2 Lada Lada cup 0:02:36,43 0:02:34,95 0:02:36,50 0:02:36,51 2 0:02:32,90 0:00:00,0 0:02:36,51 0:10:20,78

2. 35 Gyurász Ludovit H/2 Suzuki 0:02:50,93 0:02:37,57 0:02:36,14 0:02:34,42 0:02:34,29 0:00:00,0 0:02:50,93 0:10:22,42

3. 12 Ifj. Bánáti Zsolt H/2 Skoda 120 R 0:02:38,09 0:02:39,67 2 1:00:00,00 3600 0:02:36,25 0:02:35,81 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:29,82

4. 8 Szabó Bálint H/2 Lada Lada cup 0:02:48,34 0:02:51,23 0:02:40,23 2 0:02:38,26 0:02:36,32 0:00:00,0 0:02:51,23 0:10:43,15

5. 19 Dölle Péter Kiss Bálint H/2 Suzuki Swift 1.3 0:02:52,68 0:02:47,37 0:02:47,67 2 0:02:46,34 0:02:42,56 0:00:00,0 0:02:52,68 0:11:03,94

6. 24 Dobrocsi Dániel Rácz Roland H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:55,87 0:03:01,32 2 1:00:00,00 3600 0:02:56,21 0:02:52,96 0:00:00,0 1:00:00,00 0:11:46,36

7. 27 Kerecsen László Bóza János H/2 (H/1) Trabant H/1 0:10:11,45 0:02:58,73 0:03:01,03 0:03:00,95 0:02:54,25 0:00:00,0 0:10:11,45 0:11:54,96

8. 26 Farkas Géza Albert Szabóka H/2 Lada Lada cup 0:05:25,17 0:03:06,40 4 0:03:26,75 0:03:12,01 0:03:24,01 2 0:00:00,0 0:05:25,17 0:13:09,17

# 31 Füzeséri Attila Füzeséri Zoltán H/2 Suzuki 0:05:02,92 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:05:02,92

Helyezés R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1. 30 Drendon György Balogh Szilvia H/3 Lada Lada cup 0:02:42,14 0:02:37,21 2 0:02:32,40 0:02:33,03 0:02:35,09 0:00:00,0 0:02:42,14 0:10:17,73

2. 7 Kovács Kálmán /Kali/ H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:39,59 0:02:36,20 0:02:37,32 0:02:34,32 0:02:42,92 0:00:00,0 0:02:42,92 0:10:27,43

3. 9 Holecz Krisztián /Kicsy/ H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:46,35 0:02:38,20 0:02:41,90 0:02:38,25 0:02:41,04 0:00:00,0 0:02:46,35 0:10:39,39

4. 3 Horváth Mihály H/3 Lada 2107 Lada cup 0:03:01,32 0:02:38,92 0:02:41,21 0:02:40,56 0:02:39,01 0:00:00,0 0:03:01,32 0:10:39,70

5. 21 Horváth Mihály H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:43,01 0:02:53,23 0:02:38,73 0:02:41,78 2 0:02:49,76 0:00:00,0 0:02:53,23 0:10:53,28

6. 36 Mangó Bence Mangó István H/3 Lada Lada cup 0:02:49,45 0:02:51,48 0:02:42,54 0:02:40,82 0:02:41,06 0:00:00,0 0:02:51,48 0:10:53,87

7. 18 Varga Zoltán /Zolli/ Porubszki Erika H/3 Lada 2101 Lada cup 0:02:44,43 0:02:51,54 0:02:43,59 0:02:52,95 0:02:43,70 0:00:00,0 0:02:52,95 0:11:03,26

8. 20 Konorót Krisztián Pintér Zita H/3 Toyota Celica 0:02:54,20 0:02:48,31 0:02:49,17 0:02:47,01 0:02:47,45 0:00:00,0 0:02:54,20 0:11:11,94

9. 34 Dobrocsi Szabolcs H/3 Lada Lada cup 0:02:50,65 0:05:28,50 0:02:59,01 0:02:42,37 0:02:52,73 2 0:00:00,0 0:05:28,50 0:11:24,76

10. 13 Oláh Balázs Góczán Enikı H/3 Lada 2107 Lada cup 0:03:02,71 0:03:06,82 0:03:06,75 0:02:40,12 0:02:41,07 0:00:00,0 0:03:06,82 0:11:30,65

11. 39 Marosits András H/3 Lada Lada cup 0:03:01,79 0:02:52,28 0:02:50,00 2 0:02:52,31 0:03:14,12 0:00:00,0 0:03:14,12 0:11:36,38

12. 11 Vér Róbert H/3 VW Golf 0:03:50,76 6 0:02:49,79 4 0:02:44,04 0:33:41,37 0:02:56,89 2 0:00:00,0 0:33:41,37 0:12:21,48

13. 28 Haraszti Gergı Haraszti László H/3 Lada Lada cup 0:03:13,48 0:03:14,26 0:03:53,04 0:03:14,57 10 0:03:19,73 2 0:00:00,0 0:03:53,04 0:13:02,04

# 38 Farkas Roland H/3 Lada Lada cup 0:02:35,71 2 0:02:32,70 0:02:32,20 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:07:40,61
# 2 Kaposznyák Mihály H/3 Peugeot 106 S16 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

     H/2 Kategória végeredmények

     H/3. Kategória végeredmények
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II. SRT  Szlalom Kupa 4. forduló Vác Sallai Laktanya

Helyezés R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1. 33 Velencei Ádám H/4 Opel Corsa 0:02:16,62 2 0:02:14,60 0:02:16,17 0:02:14,53 0:02:15,10 0:00:00,0 0:02:16,62 0:09:00,40

2. 32 Hock Pál H/4 Peugeot 0:02:24,65 0:02:44,98 2 0:02:25,04 0:02:24,09 0:02:23,84 0:00:00,0 0:02:44,98 0:09:37,62

3. 1 Határ Attila H/4 Peugeot 306 S16 0:02:28,84 0:02:23,10 0:02:28,46 2 0:02:26,32 0:02:24,57 0:00:00,0 0:02:28,84 0:09:42,45

4. 10 Németh Árpád Csányi Zsuzsa H/4 BMW E30 320 i 0:02:46,79 4 0:02:35,71 0:02:36,53 2 0:02:35,26 2 0:02:36,54 0:00:00,0 0:02:46,79 0:10:24,04

5. 15 Szohr Ferenc H/4 VW Golf Gti 0:02:45,92 0:02:38,28 2 0:02:41,04 2 0:02:43,95 6 0:02:35,92 2 0:00:00,0 0:02:45,92 0:10:39,19

# 29 Kalina Zoltán Szabó Tünde H/4 Renault Clio 0:02:40,90 0:02:44,46 0:02:44,37 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:08:09,73
# 4 Bartha Gábor Konorót Gergı H/4 BMW E30 320 i 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 23 Konorót Gergı Bartha Gábor H/4 BMW E30 320i 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

Helyezés R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1. 37 Keskeny László H/5 Audi 0:02:27,85 4 0:02:25,04 0:02:20,17 2 0:02:16,20 0:02:18,18 2 0:00:00,0 0:02:27,85 0:09:19,59

2. 14 Bagócsi Sándor H/5 Audi quattro 0:02:37,92 2 0:02:29,48 0:02:28,10 0:02:27,12 0:02:40,78 4 0:00:00,0 0:02:40,78 0:10:02,62

3. 5 Gyönyör Gábor Tóth Levente H/5 Alfa 75 3.0 V6 0:02:37,54 0:02:35,87 0:02:35,07 0:02:34,64 0:02:35,84 0:00:00,0 0:02:37,54 0:10:21,42

4. 6 Szohr Félix H/5 Audi quattro 0:04:14,34 70 0:02:38,39 0:02:37,39 2 0:02:39,76 2 0:02:33,65 0:00:00,0 0:04:14,34 0:10:29,19

5. 16 Bordás Béla H/5 Porsche 944 0:02:48,01 0:02:44,95 0:02:43,48 0:02:44,68 0:02:47,70 0:00:00,0 0:02:48,01 0:11:00,81

     H/5. Kategória végeredmények

     H/4. Kategória végeredmények
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II. SRT  Szlalom Kupa 4. forduló Vác Sallai Laktanya

Helyezés R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1. 30 Drendon György Balogh Szilvia H/3 Lada Lada cup 0:02:42,14 0:02:37,21 2 0:02:32,40 0:02:33,03 0:02:35,09 0:00:00,0 0:02:42,14 0:10:17,73

2. 25 Kiss Tamás Farkas László H/2 Lada Lada cup 0:02:36,43 0:02:34,95 0:02:36,50 0:02:36,51 2 0:02:32,90 0:00:00,0 0:02:36,51 0:10:20,78

3. 7 Kovács Kálmán /Kali/ H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:39,59 0:02:36,20 0:02:37,32 0:02:34,32 0:02:42,92 0:00:00,0 0:02:42,92 0:10:27,43

# 22 Holecz Krisztián /Kicsy/ Teszt Lada 2105 Lada cup 0:02:40,14 0:02:38,26 0:02:37,48 0:02:35,81 0:02:36,25 0:00:00,0 0:02:40,14 0:10:27,80

4. 9 Holecz Krisztián /Kicsy/ H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:46,35 0:02:38,20 0:02:41,90 0:02:38,25 0:02:41,04 0:00:00,0 0:02:46,35 0:10:39,39

5. 3 Horváth Mihály H/3 Lada 2107 Lada cup 0:03:01,32 0:02:38,92 0:02:41,21 0:02:40,56 0:02:39,01 0:00:00,0 0:03:01,32 0:10:39,70

6. 8 Szabó Bálint H/2 Lada Lada cup 0:02:48,34 0:02:51,23 0:02:40,23 2 0:02:38,26 0:02:36,32 0:00:00,0 0:02:51,23 0:10:43,15

7. 21 Horváth Mihály H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:43,01 0:02:53,23 0:02:38,73 0:02:41,78 2 0:02:49,76 0:00:00,0 0:02:53,23 0:10:53,28

8. 36 Mangó Bence Mangó István H/3 Lada Lada cup 0:02:49,45 0:02:51,48 0:02:42,54 0:02:40,82 0:02:41,06 0:00:00,0 0:02:51,48 0:10:53,87

9. 18 Varga Zoltán /Zolli/ Porubszki Erika H/3 Lada 2101 Lada cup 0:02:44,43 0:02:51,54 0:02:43,59 0:02:52,95 0:02:43,70 0:00:00,0 0:02:52,95 0:11:03,26

10. 34 Dobrocsi Szabolcs H/3 Lada Lada cup 0:02:50,65 0:05:28,50 0:02:59,01 0:02:42,37 0:02:52,73 2 0:00:00,0 0:05:28,50 0:11:24,76

11. 13 Oláh Balázs Góczán Enikı H/3 Lada 2107 Lada cup 0:03:02,71 0:03:06,82 0:03:06,75 0:02:40,12 0:02:41,07 0:00:00,0 0:03:06,82 0:11:30,65

12. 39 Marosits András H/3 Lada Lada cup 0:03:01,79 0:02:52,28 0:02:50,00 2 0:02:52,31 0:03:14,12 0:00:00,0 0:03:14,12 0:11:36,38

13. 24 Dobrocsi Dániel Rácz Roland H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:55,87 0:03:01,32 2 1:00:00,00 3600 0:02:56,21 0:02:52,96 0:00:00,0 1:00:00,00 0:11:46,36

14. 28 Haraszti Gergı Haraszti László H/3 Lada Lada cup 0:03:13,48 0:03:14,26 0:03:53,04 0:03:14,57 10 0:03:19,73 2 0:00:00,0 0:03:53,04 0:13:02,04

15. 26 Farkas Géza Albert Szabóka H/2 Lada Lada cup 0:05:25,17 0:03:06,40 4 0:03:26,75 0:03:12,01 0:03:24,01 2 0:00:00,0 0:05:25,17 0:13:09,17

# 38 Farkas Roland H/3 Lada Lada cup 0:02:35,71 2 0:02:32,70 0:02:32,20 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:07:40,61
# 17 Ádám László Lada cup Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
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